
  

UBND THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ 

THANH TRA THỊ XÃ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 114/QĐ-TTr       Hương Trà, ngày 18 tháng 7 năm 2022 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Thanh tra việc thu, quản lý, sử dụng kinh phí ngân sách và các khoản đóng 

góp trong và ngoài quy định đối với các trường: Mầm non Bình Điền, Mầm 

non Hương Bình, Tiểu học số 3 Hương Toàn, Tiểu học Hương Vân, Trung 

học cơ sở Nguyễn Xuân Thưởng, Trung học cơ sở Nguyễn Khoa Đăng  

 
CHÁNH THANH TRA THỊ XÃ 

 
Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15 tháng 11 năm 2010; 

Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22 tháng 9 năm 2011 của 

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thanh 

tra; 

Căn cứ Thông tư số 06/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra 

Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động của đoàn thanh tra và trình tự, thủ tục 

tiến hành một cuộc thanh tra; 

Căn cứ Kế hoạch thanh tra năm 2022 của Thanh tra thị xã đã được Chủ 

tịch UBND thị xã phê duyệt tại Quyết định số 1614/QĐ-UBND ngày 

08/12/2021. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thanh tra việc thu, quản lý, sử dụng kinh phí ngân sách và các 

khoản đóng góp trong và ngoài quy định đối với các trường: Mầm non Bình 

Điền, Mầm non Hương Bình, Tiểu học số 3 Hương Toàn, Tiểu học Hương Vân, 

Trung học cơ sở Nguyễn Xuân Thưởng, Trung học cơ sở Nguyễn Khoa Đăng.        

Thời kỳ thanh tra: 03 năm. 

- Năm tài chính: Từ năm 2019 đến năm 2021. 

- Năm học: Từ năm học 2019-2020 đến năm học 2021-2022. 

Và những vấn đề có liên quan đến trước và sau thời kỳ thanh tra. 

Thời gian thanh tra: Theo quy định của Luật thanh tra. 

Điều 2. Thành lập Đoàn thanh tra gồm các Ông có tên sau: 

1. Ông Trần Đăng Quang - Phó Chánh Thanh tra thị xã, Trưởng đoàn; 

2. Ông Cao Văn Giang - Thanh tra viên, Thành viên; 

3. Ông Phạm Hữu Cầu - Thanh tra viên, Thành viên, 

Điều 3. Đoàn thanh tra có nhiệm vụ: 

Xây dựng Kế hoạch thanh tra trình Chánh Thanh tra thị xã phê duyệt; 

triển khai công tác thanh tra theo đúng nội dung và thời gian quy định. 

Báo cáo kết quả thanh tra và đề xuất Chánh Thanh tra thị xã xem xét, 

ban hành kết luận thanh tra. 



2  

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực thi hành khi 

Đoàn thanh tra hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 4. Các Ông có tên tại Điều 2, các trường: Mầm non Bình Điền, 

Mầm non Hương Bình, Tiểu học số 3 Hương Toàn, Tiểu học Hương Vân, Trung 

học cơ sở Nguyễn Xuân Thưởng, Trung học cơ sở Nguyễn Khoa Đăng và các 

đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận: 
- Thanh tra tỉnh;          (Báo cáo) 

- CT UBND thị xã; 

- Như điều 4; 

- Lưu: Ttra. 

CHÁNH THANH TRA 

 
 

 

 

 

 

Trần Hữu Phúc 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-07-19T10:54:16+0700
	Việt Nam
	Trần Hữu Phúc<thphuc.huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




